

اطفال خود را واکسین کنید!

واکسین دیفتریا، تیتانوس، سیاه سرفه، پولیو

این واکسین در برابر چه نوع بیماری محافظت میکند:

دیفتریا: بیماری باکتریایی بینی و گلو و ممکن هست مشکل در تنفس یا بلعیدن، مشکلی قلب و فلج (عدم توانایی در حرکت تمام یا بخشی از بدن) ایجاد کند.

تیتانوس: بیماری باکتریایی که به سیستم عصبی حمله میکند و تشنج های غیرکنترلی فک و عضلات بدن از جمله عضلاتی که تنفس را کنترل میکنند، ایجاد می کند. این بیماری ممکن است مشکلات در بلعیدن و تنفس، تشنج ها و مرگ ایجاد کند.

سیاه سرفه: بیماری باکتریایی طرق هوایی و ریه ها هست که یک سرفه ای ایجاد می کند که ممکن است چند هفته تا ماه ها طول بکشد، و همچنان می تواند باعث مشکل در تنفس و بلعیدن و نومونیا شود.

پولیو: بیماری ویروسی سیستم عصبی هست که ممکن است سبب فلج و مرگ شود.

چه کسانی باید این واکسین را دریافت کنند:

به عنوان بخشی از برنامه واکسین، اطفال این واکسین را به عنوان یک دوز اضافی (بوستر) دریافت میکنند اگر ۴ ساله باشند و قبلاً ۴ دوز اولیه از واکسین دیفتریا، تیتانوس، سیاه سرفه و پولیو را دریافت کرده باشند. این ۴ دوز اولیه را سلسله ابتدایی می نامند.

اطفال ۷ ساله که هنوز تمام دوز های سلسله ابتدایی را دریافت نکرده اند، نیاز به دوز های اضافی از این واکسین دارند. تعداد دوز های که طفل شما نیاز دارد بستگی به سن آنها دارد. از داکتر فامیلی خود پرسان کنید در مورد دوز های که طفل شما نیاز دارد.

چه کسانی نباید این واکسین را دریافت کنند:

اگر طفل شما به هر جزی از واکسین حساسیت داشته باشد.
اگر طفل شما پس از این واکسین یا مشابه آن عوارض جانبی شدید یا عجیب کرده باشد.

عوارض جانبی این واکسین چیست:

علائم عوارض جانبی معمولاً بسیار خفیف و موقت هست و شامل تورم، درد در محل تزریق، گریه، خستگی، عصبانیت، تب، اشتهای ضعیف، تورم گره های لنفا و غیره می باشد. علائم عوارض جانبی را میتوان با قرار دادن یک دستمال سرد و مرطوب بر روی محل تزریق یا با مصرف دواهایی مانند ایبوپروفن یا استامینوفن برای مقابله با تب یا درد کنترل کرد.



اگر شما هر گونه سوال اضافی دارید و یا می خواهید واکسین خود را بوک کنید شما می توانید:

تماس با خط بهداشت ۸۱۱ بگیرید

برای کسانی که جدیداً آمده اند با خط تلفن ۱۵۸۷۳۹۲۸۰۶۲ چندین زبانه ایماگا تماس بگیرید

با داکتر فامیلی تان یا شبکه مراقبت های اولیه تماس بگیرید

برای بوک کردن یک رهنما از booking.aimga.ca باز دید کنید